
Ofertę naleŻY wYPełniĆ wyłącznie w bialych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
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1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest ofeńa Prezydent Miasta Pruszkowa

2. Rodzal zadania publicznego1) Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

1. Naała oferenta(,tów), forma prawna, numer w Kraiowym Rejestrze Sądowym lub innei ewidencji, 
"o."" ","ir,o*strona www, adres do korespondencji, adres emaiI, numertelefonu

Fundacja Pomost
01-391 Warszawa
Anieli Krzyltoń 4ft7

Forma prawna: fundacja
KRs 0000685874

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np, imię i

nazwisko, numer telefonu, adres poczĘ elektronicznej)
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lll. Zakres rzeczory zadania publicznego

Program Gwiazda Mocy - Pienrusza Wyprawa został opracowany zgodnie z zaNożeniani modelu profilaktyki zintegrowanej
(S. Grzelak, 2009). Stanowi on uzupełnienie iwzmocnienie szkolnego programu profilektycznego iwychowawczego. Dzięki
szerokiemu zakresowi treŚci oraz szerokiemu spektrum przewidywanych efektów pro§}ram pełni rolę czynnika wiążącego i
Podsumowującego inne elementy Szkolnego Programu Wychowania i Profilaktyki oraz Szkolnego Programu Doradztwa
Zawodowego. W twozeniu programu wykozystano wieloletnie doświadczenie jego lwórców w realizacji innych działań
opańych o model profilaktyki zintegrowanej.
Gwiazda Mocy porusza równiez tematykę związanąz hejtem działając zarówno ła o"łlfilaktykę występowania tego typu
zachowań, jak i dając przyklady sposobów mozliwego poradzenia sobie z tą trudnością jeśli ktoś jest ofiarą tego iypu
przemocy.
Program ma równieŻ na celu rozwijanie empatii plzezwprowadzenie postaci Gwiazdy Mocy (fikcyjnych nastolatków na
PrzYkładzie których omawiane są rózne sytuacje źyciowe) i ich historii, z którymi młodzież uczestnicząca w programie się
utoŻsamia (między innymi problemy w rodzinie, w klasie, z samoakceptacją i akceptacją inności innych) modelujemy dobre
PostawY ukazując, Że nawet w największych trudnościach można znależć akceptowalne i nie przemocowe rozwiąania.
JeŚli ktoŚ jest w sytuacji kryzysowej to zachęcamy do szukania pomocy, ale również do udzielania pomocy innym osobom,
którym jest ona potrzebna (np. pędząc świadkiem przemocy)
Program Gwiazda Mocy -Pierwsza Wyprawa to trwający 7 godzin zegarowych progrann profilaktyki zintegrowanej, który jest
PrzeznaczonY dla uczniów klas 6 i 7 szkoł podstawowych, podczas którego pośrednio lub bezpośrednio omawiane są treści
Przeciwdziałania przemocy oraz rożnych zachowań ryzykownych jak uzaleznienia od papierosów, narkotyków, papierosów
oraz rÓŻnYch zachowań ryzykownych. Dzięki specjalnym badaniom naukowym przeprowadzonym przez lnsĄfiut w 2018
roku Program jest dobze dostosowany do zidentyfikowanych potrzeb rozwojowych dwunasto/trzynastolatków.
Celem Programu jest wzbudzenie w uczestnikach wiary we własne możliwości i zachęcenie ich do podjęcia drogi ku
realizacji najpiękniejszych i najgłębszych marzeń. W trakcie programu młodziez będzie zachęcana do wierności mądrym
zasadom Życiowym i będzie zdobywała umiejętności potrzebne do wyboru dobrego kierunku w zyciu _ w tym takze
umiejętnoŚĆ pomagania innym i proszenia o pomoc, gdy jest się w potrzebie. W trakcie programu młodzież ćwiczy
umiejętnoŚĆ odróżniania dobra od zła oraz prawdy od fałszu, rozpoznawania manipulacji. Jest to potzebne do tego, by
nastolatkowie nie ulegali namowom do przemocy, łamania prawa, korzystania z narkotvków, papierosow, czy alkoholu.
Program Wzmacnia rolę rodziny i pozytywnych grup rówieśniczych, a dbając o atmosferę w klasie działaw profilaktyce
PrzemocY rówieŚniczej ukazując młodzieży bezpieczne i akceptowalne sposoby radzen!a sobie z trudnymi sytuacjami w
relacjach zarówno rodzinnych jak i szkolnych, a jak pokazują badania prowadzone przł; lpZlN wsparcie w tych zakresach
buduje większą odporność dzieci i młodzieży na substancje psychoaktywne i działania . ,rzykowne jak hazard,
zakupoholizm, fonoholizm.
Szkolenie dla rady Pedagogicznej oraz spotkanie dla rodziców pozwala na dosk;naiellie umiejętności wychowawczych, jak
wspi e ra ć młodzi eż w rozwoj u bez używ ania su bsta n cj i

PsYchoaktYwnych, zachowań ryzykownych lub przemocowych, Ponadto poplzez realizację szkolenia dla
rodziców/opiekunów rozwijamy umiejętności wychowawcze rodziców uświadarniając ir,l jak wielki wpłył mają na swoje
dzieci i Pomimo, tego, ze często nastolatkowie 12t13l'l4 letni wchodząw konflikt z rodzicami to tak naprawdę na1częściej
(wg badań lnstYtutu Profilaktyki Zintegrowanej) to właśnie rodziców uważająza swoich największych pzewodników.
Merytoryczny nadzor nad programem Gwiazda Mocy sprawuje lnstytut Profilaktyki Zintegrowanej, do którego zadań należy
m.in. monitorowanie jakości, prowadzenie szkoleń i supenłizji dla trenerów, a także stałe prowadzenie cyklicznych badań
nad młodziezą w wieku 12-13lat w celu aktualizacji danych naukowych dotyczących pozytywnego potencjału i zachowań
Problemowych młodzieży.lnstytut Profilaktyki Zintegrowanej jest wyłącznym właścicielem programu Gwiazda Mocy.
Program Gwiazda Mocy moŻe byĆ realizowany tylko i wyłącznie przez podmioĘ uprawnione przez lns§fiut na podstawie
udzielonej czasowej licencji.
Podczas programu jest równiez przestrzeń na trening komunikacji z rodzicami w sytuacjach problemowych i dostają
konkretne paykłady ich rozwiązywania. Podobnie prowadzone spotkania dla rodziców ma na celu wsparcie rodziców w
budowaniu relaĄi z nastolatkami i zaopatrzenie ich w narzędzia do bez przemocowej komunikacji z nastolatkami.
Profilaktyka jest istotnym elementem w elim|nowaniu bądź minimalizowaniu zagrożeń, jak również szeregiem działań
stwarzającYch człowiekowi okazję do aktywnego gromadzenia rożnych doświadczeń, które powodują wzrost jego zdolności
do radzenia sobie w trudnych sytuacjach zyciowych. Działania profilaktyczne są jednym z priorytetowych działań szkĄ.
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1. Tytuł zadania publicznego Realizacja programu profilaktycznego "Gwiazda Mocy''

2, Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-09-18 Data

zakończenia 2023-12-15
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lch celem jest wspieranie całoŚciowego, prawidłowego rozwoju ucznióW dostarczanie im wiedzy o zagrożeniach oraz
ksztaftowanie umiejętności pozwalających pzeciwdziała ć Ęm zagrożeniom. Różnorodność problemów występujących
wŚród uczniów Wymaga podjęcia odpowiednich działań profilaktyki zintegrowanej. Taki model profilaktyki stanowi
podstawę teoretyczną programu Gwiazda Mocy,
Na bieząco koordynowana będzie sytuacja w placówka ch oraz możliwości realizacji programu i szczegółowe warunki będą
na bieŻąco dostosowywane do możliwości i potrzeb (np. w sytuacji pojawienia się zagrożeń epidemiologicznych, podczis
realizaĄi lrenerzy lub trenerzy i uczestnicy [w zależności od obostrzeń] będą nosić maseczki, materiały do realizacji będą
dezynfekowane, wprowadzany jest teź specjalny epidemiologiczny regulamin).
W szkołach, w których zostanie poprowadzona realizaĄa pzez trenerów pzekazane zostaną materiały do konĘnuowania .

PracY W Postaci Kampanii Gwiazdy Mocy. Są to materiały i konspekty, do których szkoły otzymają dostęp i będą
kontYnuowaĆ i pzedłużać oddziaływanie profilaktyczne programu, a Fundacja na bieżąco w kontakcie ze szkołą będzie
monitorowaĆ poziom realizaĄi tych działań w szkołach. Realizacja kampanii może trwać cały rok szkolny.
Miejsce realizaĄi zadania
Program Profilaktyki zintegrowanej Gwiazda Mocy realizowany będzie w salach szkolnych, w placówkach biorących udział
w Programie lub innych miejscach wskazanych przez szkołę, jeśli nie będzie możliwości paeprowadzenia programu
bezpośrednio na terenie szkoły.
Grupa docelowa
Adresatami Programu będąw szczególności uczniowie klas Vl i/lub Vll, dokładnie które rlasy zostanąobjęte programem
ustalone będąze szkołami po rozpoczęciu pĄektu,
Program ten wpisuje się w podejście systemowe pracy z dzieckiem i nastolatkiern czvii objęcie działaniami nie tylko
młodzieŻY, ale również całego systemu wpływającego na wychowanie młodych ł.lc;_esiłików, a więc dodatkowe spotkania
PrzeProwadzone będą również dla rodzicow i nauczycieli młodzieży biorącej udział w plogramie profilaktyki zintegrowanej
Gwiazda Mocy. Z naszego doświadczenia wiemy, ze szansa na najwyższąfrekwencję jest wtedy, kiedy szkolenia dla
nauczycieli rodziców są organizowane łącznie z wywiadówką i/lub zebraniem nauczycieli.
Sposó b rozwiązyw ania p robl emów/zas pokaja n ia potrze b g ru py docelowej
Program profilaktyki zintegrowanej Gwiazda Mocy jest wieloaspektowym programem profilaktycznym: przeciwdziała
całemu spektrum ryzykownych zachowań młodzieży między innymi pzemocy, piciu alkoholu, używaniu narkotyków,
depresji, promuje zdrowy tryb życia i pomaga w całościowym rozwijaniu młodzieży,
Gwiazda Mocy składa się z dwóch mityngów dla młodzieży oraz szkolenia dla rady pedagogicznej i spotkania dla rodziców
uczniów biorących udział w programie.
Nieodłącznym elementem programu Gwiazda Mocy jest pzygotowanie się ekipy do realizacji programu, analizai
podsumowanie jej pzebiegu. Za uczestnictwo w szkoleniu dla rady
pedagogicznej uczestnicy olzymĄązaświadczenia.
W ciągu dwóch dni programu Gwiazda Mocy każdy trener wykona 8 godzin intensywnej pracy z młodzieżą(2 x 4h).
DoŚwiadczenie współpracy ze szkołami z różnych miast pokazuje duże zapotzebowanie rozmów uczniów i nauczycieli
Pzed i Po Programie, Treneay poświęcają swój czas aby odpowiedzieć na pytania, wysłuchać wątpliwości co genlrule
Średnio 2 dodatkowe godziny pracy związane z realizaĄąprogramu w szkole co daje sumarycznie 10 godzin na każdego
członka ekipy trenerskiej.
Dodatkowo Przygotowanie do programu (przed rozpoczęciem spotkania na rozstawienie scenografii do programu oraz
omówienie Pzebiegu realizaqi w odniesieniu do konkretnych informacji i potzeb uzyskanych od szkolnych koordynatorów:
Pedagogów/nauczycieli wychowawców/dyrekcji) oraz omówienie pracy (po każdym dniu) będzie trwać w sumie 7 godziny
na każdego z trenerów,
Realizacja Programu profilaktyki zintegrowanej ,,Gwiazda Mocy" w szkole będzie prot"vfizona przez2-4 osobowy zespół
ceńYfikowanYch trenerów. Wszyscy realizatorzy programu Gwiazda Mocy ukończyli sn*cjalistyczne szkolenie obejmujące
wiedzę teoretycznąw zakresie ryzykownych zachowań u dzieci i młodzieĄ oraz inteilsywną praktykę pod nadzorem
suPerwizora. Wszystkie osoby posiadają doświadczenie w pracy z młodzieżą. J'reneró,w charakteryzuje zgodność
własnego Życia i własnych przekonań z przesłaniem programu i z promowanymi w nim wańościami. Każdy z realizatorów
jest tez sprawdzany w bazie sprawów pzestępstw na tle seksualnym.
W Programie w sposób wymagający większego zaangażowania na forum całej grupy (udział w ćwiczeniach, scenkach,
losowaniach, wYPowiedziach) bierze udział około 60 uczestników, Prowadząc ćwiczenia, trenerzy bazĄąna pozyt}^^/nym
Potencjale młodzieży. Celem prowadzących jest wydobycie go z każdej młodej osoby, klóra zaangażowała się w
ProPonowane Ćwiczenia. JeŚli występuje konieczność jasnego postawienia granic lub udzielenia przestrogi, dzieje się to z
zachowaniem zasad dobĘ komunikacji i szacunku dla każdej osoby. Wszyscy uczestnicy programu otzymują komplet
instrukcji źeglarskich czyli ulotek profilaktycznych nawiązujących do wybranych treści programu i symboli programu w
sPosób ułatwiający ich zapamiętanie. Ponadto uczestnicy ćwiczeń otrzymują od trenerów nagrody, które są formą
podziękowa n i a za zaangażowa n ie.

Program został tak opracowany, aby wykozystać w celach profilaktycznych dynamikę grupy, W któĘ młodzież może wyjść
poza schematy ról i zachowań prezentowanych w zespole klasowym (est to szczególnie wazne dla młodych ludzi
sPrawiającYch trudnoŚci wychowawcze, mających słabe oceny lub niskie poczucie własnej wańości). Na pzykład: zdarza
się, Że uczeń pełniący w klasie rolę "kozła ofiarnego" staje się bardzo aktywny w trakcie programu, otrzymuje wzmocnienie
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od trenerów i po programie nie powraca już do dawnej roli.
Pomocąw prowadzeniu pracy profilaktycznej są udźwiękowione prezentacje multimedialne (zawierĄąca również
wYPowiedzi znanych osób, które wspieĘą program jak np. Kamil Stoch, a ich wypowiedzi wzmacniają i podsumowują
niektóre z treŚci poruszanych przeztrenerow), scenografia sali w zeglarskim motywie, ćwiczenia aktywizujące oraz
sPecjalnie opracowane gadŻety profilaktyczne wręczane aktywnym uczestnikclm. Takie podejście ułatwia przekazanie
waŻnYch treŚci w atrakcyjnej formie dla współczesnych młodych odbiorców jaką jest konwencja wspólnej vvypravvy
Żeglowcem o nazwie Gwiazda Mocy. Metodyka programu świadomie wykozystuje estetykę popkultury, podkładając
istotne, profilaktyczne treści pod lekką barwną formę.
Sprawdzianem zaangażowania młodzieży w program jest udział w indywidualnym Ęsie szkoleniowym (wyzwania jakie
wYkonują uczestnicy w wolnym czasie pomiędzy pienrszym, a drugim dniem spotkań z trenerami) oraz chóralny śpiew
szant podsumowujących przekaz programu.
W programu wykorzystane są zróżnicowane metody pracy w formie:
§ dialogu z całą grupą o raz z pojedynczymi osobami,
§ odśpiewanie szant i piosenek programu,

§ ćwiczeń na forum grupy,

§ scenek odgrywanych przez kilku lub kilkunastu aktorów ochotników,
§ zadań angażujących zarówno ochotników, jak i pozostałą młodzież
§ indywidualnego Ęsu szkoleniowego,
§ treningu aseńywności,
KomPlementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne pe,dmioty)
Cele programu wpisująsię w działania Narodowego Programu Zdrowia nalata2o21-ża25.
W zakresie treŚci wychowawczych zuliązanych z miłością rodziną i rozwojem psycho.eeksualnym program jest tez zgodny
z podstawą programową przedmiotu szkolnego - wychowanie do życia w rodzini*,
Po zakończeniu programu Gwiazda Mocy wychowawcy otrzymują konspekty do przepiowadzenia godzin wychowawczych
nawiązującYch do programu oraz materiaĘ do realizacji kampanii Gwiazdy Mocy w szkole umożliwiające pzedłuzenie
oddziałYwania treŚci profilaktycznych na młodzież umożliwiającej na połączeriie treści programu z klasycznymi lekcjami
przedmiotowymi nawet puez caĘ rok.
W ramach realizacji programu w szkole odbywają się tez szkolenia dla rady pedagogicznej oraz rodziców i opiekunów
młodzieŻY objętej programem. Dzięki tym szkoleniom działania prowadzone pzez trenerów podczas warsztatów dla
młodzieży wspierane są również przez nauczycieli i rodziców po zakonczeniu programu.

Fundacja POMOST Prowadzi kilkadziesiąt działań dla młodziezy rocznie, w ramach swojej działalności realizowaliśmy
między innymi poniższe projekty np.:
'l ) Kilkuletnia współpraca z Gminą Raszyn (od 2019r) - Diagnozy w szkołach i realizaĄa programów profilaktycznych
2) Dwuletnia współpraca z miastem Szczecin. Realizacja czterech rekomendowanych programów profilaktycznych - mały
grant
3) Współpraca z m, st, Warszawy: Gmina Wilanów, Gmina Włochy.
4) WsPołpraca z Miastem Pruszków (50 realizacji rekomendowanych programów profilaktycznych w roku 2022)
5) Realizacja dwóch programów profilaktycznych w Wilnie i wyszkolenie lokalnych trenerów, którzy mogą realizować
program wśród Polonii Litewskiej.
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4. Opis zakładanych rezuttatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wańość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Przeprowadzenie dwudniowego
progra mu profl laktyk zintegrowanej
dla uczniów sp4 w pruszkowie.
Przeprowadzenie spotkań dla
dorosłrych (rodziców / nauczycieli).
Po realizacji szkoła i urząd otrzymają
szczegółowe sprawozdanie
merytoryczne z pzeprowadzonej
realizaĄi.

Udział uczniów klas 6 i 7, nauczycieli
oraz rodziców dzieci biorących udział
w programie.

Ankiety uczniów i dorosłych
(r ldziców/nauczycieli) i napisane na
icl podstawie sprawozdania z
p*:eprowadzonego programu,

5. Krótka charakterys§lka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania
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6) Pomoc psychopedagogiczna małzeństwom i rodzinom w ramach działania poradni mażeńskiej (kilkadziesiąt wizyt
miesięcznie).
7) Wspołpraca z Gminą Piaseczno 4 realizaĄe i Gmina Piastów 2 realizaile

lV.Szacu n kowa kalku lacja kosztów real izacj i zadan ia pu blicznego

;,.li;;,

1 Licencja na prowadzenie programu 900,00 zł

2 Materiały do realizaąi programU 800,00 zł

3 organizacja i koordynacja projektu 1 2oo,o0 ż
4 Transpoń i rozstawienie scenografii 1 400,00 zł #§§§ §*ffi]:
5 Wynagrodzenie trenera - lider 'l 600,00 zł |..|.u. :. a., rj.r.. || a: a:, :....#..ł.:.;}, :

ffi;*Ę§§]}]§*T3.&]:€il|i:]]:::ffii
,?iri;j;ź$*i]::P*§,s:}

b Wynagrodzenie trenera 1 200,00,; :,:]]}is!;::a:1,1!:§r:i:::::)]]];]]]1]::6
::*!:iłs*i:,*]'];]r]]r]a]]iiE

7 Wynagrodzenie trenera 'l 200,00;'

8 Poprowadzenie spotkania z rodzicami 200,00 zł

o Poprowadzenie spotkania z nauczycielami 300,00 z} f.§.§§§i
]ii]i§:si::::#i:llll

10 Ewaluacja i sprawozdanie z realizaĄi 12 1 )az:

10 000,00 ?ł 10 000,00 zł 0,00 zl

{D
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v. oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oferenta|łów}

2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ratnach prowadzonej odpłatnej działalności
pożytku publicznego;

3, oferent*/oferenełn składający niniejszą ofeńę nie zalega(-ją)-Eałe9a(-,id- z opłacaniem należności z tytułu
zobowiązań pod atkowych ;

4. oferent*/ofeteneP składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)-EaĘa(-.i$- z opłacaniem należności z tytułu składek
na ubezpieczenia społeczne;

5, dane zawarte w części ll niniejszej ofeńy sązgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*fułaśeiwąewiden$t';
6. wszystkie informacje podane w ofercie orazzałącznikach sązgodne z aktualnym stanem prawnym ifaktycznym;
7, w zakresie aniązanym ze składaniem ofeń, w tym z gromadzeniem, przetwazaniem i pzekazywaniem danych

osobowych, atakże wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotycząte dane,złoĄNy
stosowne oświadczenia zgodnie z pzepisami o ochronie danych osobowych.

(" źfuał)f??bdtr '
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upowaznionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

3ffi;
D ata: 2023-07-20 09 :3 1 : 29

Przypisy
1 . Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w ań. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacle (Dz, U. z 2018 r. poz. 450, z pożn. zm.).
2. Termin realizaĄi zadania nie może być dłuższy niż 90 dni,

/ń
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Wydruk informaQi pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o KĘowym Rejestrze Sądowym,
posiada moc dokumentu wydawanego pnez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieąęci.

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

KRAIOWY REJESTR SĄDOWY

Stan na dzień 20.07,2023 godz. O9:24:19 ,

Numer KRS: O0006a5874

Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu
Z REJESTRU STOWAruZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH,
FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ

PODMIOT WPISANY TAKŻE DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

Dział 1

09.03.2017R,

22.06,20L7 R., ZM.§30 UsT.3

10.07.2017

11 12.08.202I

Sygnatura akt RDFl32332I/żIl403

sYsTEM

FUNDAC]A

REGON: 367776414, NIP: 5223095655

3,Nazwa FUNDACJA POMOST

NIE

NIEOZNACZONY

Data Ęeśracji w KĘowym Rejestrze Sądowym

Numer wpisu )ata dokonania wpisu

3znaczenie sądu

Rubrykal-Danepodmiotu

1.oznaczenie rodzaiu orqanizacii

ż,Numer REGON/NIP

4.Dane o wczeŚniejszej reje§lracji

5.Czy podmiot posiada status organizacji
pożytku publicznego?

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu

1,Siedziba kraj POLSKA, woj. MAZOWIECKIE, powiat WARSZAWA, qmina WARSZAWA, miejsc. WARSZAWA

2.Adres ul, ANIELI KRZYWOŃ, nr 4, lok. 77, miejsc. WARSZAWA, kod 01-391, poczta WARSZAWA, kraj POLSKA

3.Adres oocztv elektronicznei

4.Adres strony i nternetowej

Rubryka 4 - Informacje o statucie

l.Informacja o sponądzeniu lub zmianie

statutlI

1

l,Czas, na jaki została utwoźona
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Rubryka 6 - Sposób powstania podmiotu

Rubryka7-Niedotyczy

Brak wpisów

Rubryka 8 - Organ sprawująry nadzór

1.Nazwa organu MINISTER RODZINY, PMCY I POLITYKI SPOŁECZNEJ
PREZYDENT M.ST,WARSZAWY

Dział 2

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu

1.Nazwa organu uprawnionego do

reprezentowania podmiotu
żlĄMĄD

2,Sposob reprezentacji podmiotu KAŻDY Z CZŁONKOW ZARZĄDU UPMWNIONY JEST DO REPREZENTOWANIA FUNDACJI
SAMODZIELNIE

Podrubryka 1

Dane osób wchodząrych w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma CZERWINSKI

2.Imiona MICHAŁ GMCJAN

3.Numer PESEVREGON lub data

urodzenia

70121B00034, ----

4.Numer KRS

5.Funkda w organie reprezentująrym PREZES ZARZĄDU

2 1,Nazwisko / Nazwa lub Firma CZERWIŃSKA

2.Imiona MAŁGORZATA TERESA

3.Numer PESEUREGON lub data
urodzenia

73112000563, ---

4.Numer KRS

5.Funkcja w organie reprezentującym CZŁONEK ZARZĄDU

Rubryka2-Organnadzoru

1 1.Nazwa organu RADA NAUKOWA

Podrubryka 1

Dane osób wchodzących w skład organu

1 l,Nazwisko / Nazwa lub firma ]AGNIEZA

2,Imiona ŁUMSZ TOMASZ

3.Numer PESEVREGON |ub data
urodzenia

72I22t04452, --

2 l.Nazwisko / Nazwa lub firma BODASINSKI

2.Imiona JACEK ANDMEJ
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Dział 3

Brak wpisów

01.01.2019 Do 31, 12.2019

01,01.2018 Do 31.12.2018

t0,07,ż0I7 Do 3I.L2.20I7

oD 01.01.2020 Do 31.12.2020

oD 01.01.2019 Do 31.12,2019

oD 01.01.2018 Do 31.12.2018

oD 10.07.2017 Do 3I.12,2017

oD 01.01.2020 Do 31,12.2020

1.Cel działania 1. REALIZACJA pRoJEICóW W zAKRESIE ośwnw I WycHowANIA,
2. PRoMocJA I ocHRoNA ZDRoWIA.

l. nozwó: rułuru.

4. WSpIEMNIE I oRGANIZAC]A wyołnzrŃ KULTUMLNyCH.
5, REALIzACJA złołŃ z DzIEDzINy opIEKI I poMocy spoŁEcZNE].
6. poDEJMoWArutr ozłtłŃ zApoBIEGAJĄcycH WSzELKIM wyrluczrrutoM spoŁEczNyM, l
7. TWoMENIE włRururów DLA INTEGMCJI WEWNĄTRZPoKoLENIoWEJ I MIĘDZYPoKoLENIoWU.
8. UPOWSZECHNIANIE I KSZTAŁTOWANIE ZDROWEGO STYLU ZYCIA.

9. PRZECIWDZIAŁANIE CHOROBOM CYWILIZACYJNYM,
10,PRoMoWANIE I oRGANIZoWANIE WoLoNTARIATU.

3.Numer PESEVREGON |ub data
urodzenia

+7LOL602995, -.-.-.

3 l,Nazwisko / Nazwa lub firma 30DASIŃsKA

2.Imiona 3RAZYNA

3,Numer PESEVREGON lub data
urodzenia

i1073003061, ---

Rubryka 3 - Prokurenci

Brak wpisów

Rubrvkal-Niedotvczv

4 - pnedmiot działalności

Brak

.lllllllllllll'll

,rokb dńiu:,.5,|,a

1.Dzień kończący pierwszy rok obrotowy, za

należy złoblć sprawozdanie fi nansowe

Rubryka 2 - Wzmianki o złożonych dokumentach

Nr kolejny w
rolu

Data złożenia za okres od do

1,Wzmianka o złożeniu
rocznego sprawozdania
finansowego

1 09.10.2020

D9.10.2020

]9,10.2020

Iż.08.202I

3,Wzmianka o złożeniu uchwa§
lub postanowienia o
zatwierdzeniu rocznego

sprawozdania fi nansowego

1

ż

4
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Dział 5

Dział 6

Dział 4

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej pzecirł;ko podmiotowi egzekucjiz uwagi na faK, żezegzekucji nie uzyska się
od kosźów eozekucyinvch

Brak

Rubryka 1 - Kurator

Brak

Brak

1 - Likwidacia

Brak

2- o

Brak
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data sporządzenia wydruku 20.07,2023

adres strony internetowej, na ktÓĘ są dostępne informaQe z rejestru: ekrs,ms.gov.pl

(e-o-r,,,'"/,L
FUNDACJAPOMOST

01-391Warszau,a
.lt. Arriełl l(ęłłłoń 4ft7

NlP:5223095656
KRs 0000685874

"1.ł,l

*

,B_ o zawieszeniu działalności

Brak
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Potwierdzenie złożenia ofeńy w trybie 19A
a7 1f48c1 5432f1 7cefSabe968d a28eb4

Oferent:
Fundacja Pomost
01-391 Warszawa
Anieli Krzywoń
KRS: 0000685874

Dodatkowe dane kontaktowe :

Michał czerwiński

Rodzaj zadania; FLINDACJA PoMosT
Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym il1_391 Waruzawa
Tytuł zadania: ,li. Aniall Krayłoń 4ftV
Realizacja programu profilaktycznego "Gwiazda Mocy" NtP: 5223095655
Termin realizacji z harmonogramu: KR§ 0000685B74
2023-09 - 1 8 - 2023 - 1 2- 1 5

Data złożenia ofeńy w formie elektronicznej:
2023-07-20 09:31 :29

Podpis osoby bądź osób upoważnionych do
podpisywania oświadczeń woli w imieniu podmiotu

t1l
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